
Příloha 1

Schváleno RM 28. 2. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

35/22/a 6402 2229 1

Finanční vypořádání - ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 

(vratky od MKZ - nedočerpané dotace z r. 2021 akce: Česko-německý 

festival V centru a Advent v Jeseníku, Knihovna 21. století - vratky 

odeslány na KÚ OK z rezervovaných prostředků města určených na finanční 

vypořádání) 13,63165

8115 1 Akumulace finančních prostředků -13,63165

mezisoučet - Odbor finanční 13,63165 0,00000 -13,63165 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

36/22/c 4116 14 327

Přiznaná dotace z MŠMT ČR na projekt: Šablony III pro ZŠ Jeseník (podíl 

SR - ÚZ 103133063) 180,13757

4116 14 327

Přiznaná dotace z MŠMT ČR na projekt: Šablony III pro ZŠ Jeseník (podíl 

EU - ÚZ 103533063) 1 020,77943

3113 5336 14 327

Neinvestiční transfery zřízeným PO - čerpání přiznané dotace z MŠMT ČR 

na projekt: Šablony III pro ZŠ Jeseník (podíl SR - ÚZ 103133063) 180,13757

3113 5336 14 327

Neinvestiční transfery zřízeným PO - čerpání přiznané dotace z MŠMT ČR 

na projekt: Šablony III pro ZŠ Jeseník (podíl EU - ÚZ 103533063) 1 020,77943

37/22/c,d 4121 14 2001 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Javorník (ÚZ 103100000) 79,93900

4121 14 2005

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Bělá pod Pradědem (ÚZ 

103100000) 24,48700

4121 14 2007 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Černá Voda (ÚZ 103100000) 16,95300

4121 14 2008 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Česká Ves (ÚZ 103100000) 75,63700

4121 14 2010

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Kobylá nad Vidnávkou (ÚZ 

103100000) 7,35900

4121 14 2011

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Lipová - lázně (ÚZ 

103100000) 6,43600

1



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4121 14 2012 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Mikulovice (ÚZ 103100000) 49,63700

4121 14 2014 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Písečná (ÚZ 103100000) 25,60700

4121 14 2015 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Skorošice (ÚZ 103100000) 14,70100

4121 14 2016

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Stará Červená Voda (ÚZ 

103100000) 27,52000

4121 14 2017 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Supíkovice (ÚZ 103100000) 37,55300

4121 14 2019 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Vápenná (ÚZ 103100000) 36,77800

4121 14 2022 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Vidnava (ÚZ 103100000) 37,96600

4121 14 2024 Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Žulová (ÚZ 103100000) 20,33200

3299 5021 14 1253 Projekt: Škola pro všechny II - OOV (podíl SR, ÚZ 103133063) - navýšení 368,55000

3299 5021 14 1253 Projekt: Škola pro všechny II - OOV (podíl EU, ÚZ 103533063) - navýšení 3 131,45000

3299 5031 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na soc. zabezpečení (podíl SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 12,63600

3299 5031 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na soc. zabezpečení (podíl EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 107,36400

3299 5032 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na veř. zdravotní pojištění (podíl 

SR, ÚZ 103133063) - navýšení 6,31800

3299 5032 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na veř. zdravotní pojištění (podíl 

EU, ÚZ 103533063) - navýšení 53,68200

3299 5038 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac.úrazu (podíl SR, ÚZ 103133063) - 

navýšení 1,05300

2



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5038 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac.úrazu (podíl EU, ÚZ 103533063) - 

navýšení 8,94700

3299 5139 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup materiálu (podíl města, ÚZ 

103100000) - navýšení 280,00000

3299 5163 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - služby peněžních ústavů (podíl SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 0,10530

3299 5163 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - služby peněžních ústavů (podíl EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 0,89470

3299 5169 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup ostatních služeb (podíl města, ÚZ 

103100000) - navýšení 239,01241

3299 5169 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup ostatních služeb (podíl SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 13,88407

3299 5169 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - nákup ostatních služeb (podíl EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 117,96846

3299 5172 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - podlimitní programové vybavení (podíl 

města, ÚZ 103100000) - navýšení 30,00000

3299 5173 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - cestovné (podíl města, ÚZ 103100000) - 

navýšení 3,00000

3299 5175 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pohoštění (podíl města, ÚZ 103100000) - 

navýšení 50,00000

3299 5175 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pohoštění (podíl SR, ÚZ 103133063) - 

navýšení 8,42400

3299 5175 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - pohoštění (podíl EU, ÚZ 103533063) - 

navýšení 71,57600

3299 5336 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím (podíl SR, ÚZ 103133063) - navýšení 80,02800

3299 5336 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím (podíl EU, ÚZ 103533063) - navýšení 679,97200

3299 5339 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím (podíl SR, ÚZ 103133063) - navýšení 291,04920

3



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5339 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím (podíl EU, ÚZ 103533063) - navýšení 2 472,95080

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 7 567,95994

38/22/d 3299 5011 14 1239 Projekt: MAP II - platy zaměstnanců (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 21,06000

3299 5011 14 1239 Projekt: MAP II - platy zaměstnanců (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 178,94000

3299 5021 14 1239 Projekt: MAP II - OOV (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 52,65000

3299 5021 14 1239 Projekt: MAP II - OOV (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 447,35000

3299 5031 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na soc. zabezpečení (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 10,53000

3299 5031 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na soc. zabezpečení (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 89,47000

3299 5032 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení 3,79080

3299 5032 14 1239

Projekt: MAP II - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení 32,20920

3299 5038 14 1239

Projekt: MAP II - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac.úrazu (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 0,31590

3299 5038 14 1239

Projekt: MAP II - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac.úrazu (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 2,68410

3299 5137 14 1239 Projekt: MAP II - DDHM (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 21,06000

3299 5137 14 1239 Projekt: MAP II - DDHM (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 178,94000

3299 5139 14 1239 Projekt: MAP II - nákup materiálu (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 21,06000

4



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5139 14 1239 Projekt: MAP II - nákup materiálu (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 178,94000

3299 5163 14 1239 Projekt: MAP II - služby peněžních ústavů (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 0,10530

3299 5163 14 1239 Projekt: MAP II - služby peněžních ústavů (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 0,89470

3299 5167 14 1239

Projekt: MAP II - služby školení a vzdělávání (SR, ÚZ 103133063) - 

navýšení 5,26500

3299 5167 14 1239

Projekt: MAP II - služby školení a vzdělávání (EU, ÚZ 103533063) - 

navýšení 44,73500

3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 10,53000

3299 5169 14 1239 Projekt: MAP II - nákup ostatních služeb (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 89,47000

3299 5175 14 1239 Projekt: MAP II - pohoštění (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 4,90298

3299 5175 14 1239 Projekt: MAP II - pohoštění (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 41,65904

3299 5424 14 1239

Projekt: MAP II - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény (SR, ÚZ 103133063) - navýšení 1,05300

3299 5424 14 1239

Projekt: MAP II - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény (EU, ÚZ 103533063) - navýšení 8,94700

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 1 446,56202

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 1 661,82200 10 676,34396 9 014,52196 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

39/22/c 4122 16 605

Přiznaná dotace z KÚ Olomouckého kraje na zajištění plnění regionálních 

funkcí knihoven v roce 2022 (ÚZ 00160) 709,26400

3314 5336 16 605

Neinvestiční transfer Knihovně V.P. ve výši přiznané dotace z KÚ 

Olomouckého kraje na zajištění plnění regionálních funkcí knihoven (ÚZ 

00160) 709,26400

5



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

40/22/a 3399 5222 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  prostředků - neinvestiční 

transfery spolkům (ÚZ 00999) - snížení - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -225,00000

3429 5222 16

Ostatní zájmová činnost a rekreace - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 

00999) - snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -145,00000

3419 5339 16

Ostatní sportovní činnost - neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím (ÚZ 00999) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů 280,00000

3419 5494 16

Ostatní sportovní činnost - neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající 

povahu daru  (ÚZ 00999) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů 5,00000

5519 5222 16

Ostatní záležitosti požární ochrany - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 

00999) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 30,00000

3399 5213 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  prostředků - neinvestiční 

transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám (ÚZ 00999) - 

navýšení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 25,00000

3429 5321 16 2004

Ostatní zájmová činnost a rekreace - neinvestiční transfery obcím (obec 

Bernartice - Tančírna, ÚZ 00999) 30,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 709,26400 709,26400 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

41/22/d 5512 5175 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - pohoštění (strava - podíl EU 85%, 

ÚZ 110500000) 36,84700

5512 5175 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - pohoštění (strava - vlastní podíl  

15%, ÚZ 110100000) 6,50300

5512 5169 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - nákup ostatních služebí (výcvik, 

ubytování, tlumočení - podíl EU 85%, ÚZ 110500000) 52,88700

5512 5169 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - nákup ostatních služeb (výcvik, 

ubytování, tlumočení - vlastní podíl  15%, ÚZ 110100000) 9,33300

5512 5164 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - nájemné (pronájem - podíl EU 

85%, ÚZ 110500000) 8,02000

6



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

5512 5164 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - nájemné (pronájem - vlastní podíl  

15%, ÚZ 110100000) 1,41500

5512 6122 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - stroje, přístroje a zařízení 

(kamerový systém MP - podíl EU 85%, ÚZ 110500000) 216,75000

5512 6122 19 1289

Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech - stroje, přístroje a zařízení 

(kamerový systém MP - vlastní podíl  15%, ÚZ 110100000) 38,25000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 370,00500

42/22/d 5512 5175 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - pohoštění (strava - podíl EU 

85%, ÚZ 110500000) 36,84700

5512 5175 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - pohoštění (strava - vlastní 

podíl  15%, ÚZ 110100000) 6,50300

5512 5169 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - nákup ostatních služebí 

(výcvik, ubytování, tlumočení - podíl EU 85%, ÚZ 110500000) 52,88700

5512 5169 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - nákup ostatních služeb 

(výcvik, ubytování, tlumočení - vlastní podíl  15%, ÚZ 110100000) 9,33300

5512 5164 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - nájemné (pronájem - podíl EU 

85%, ÚZ 110500000) 8,02000

5512 5164 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - nájemné (pronájem - vlastní 

podíl  15%, ÚZ 110100000) 1,41500

5512 6122 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - stroje, přístroje a zařízení 

(odběrový stan s příslušenstvím - JSDH, zařízení na videokonferenci - MP - 

podíl EU 85%, ÚZ 110500000) 346,80000

5512 6122 19 1290

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a činnosti 

bezpečnostních složek při vzniku pandemie - stroje, přístroje a zařízení 

(odběrový stan s příslušenstvím - JSDH, zařízení na videokonferenci - MP  - 

vlastní podíl  15%, ÚZ 110100000) 61,20000

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 523,00500

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 893,01000 893,01000 0,00000

7



Rozpočtová opatření č. RO 35/2022 - RO 45/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

43/22/a 2191 5901 24 1262

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - 

nespecifikované rezervy - částečné zapojení do rozpočtu na posílení P 5139 

nákup materiálu (tisk měsíčníku) -46,00000

3319 5139 24 1110

Ostatní záležitosti kultury - nákup materiálu (tisk měsíčníku) - navýšení 

prostředků na tisk - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 46,00000

mezisoučet - Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

44/22/d 4339 5901 28

Výkon pěstounské péče - rezerva - přesun nedočerpaných dotačních 

prostředků k 31. 12. 2021 (ÚZ 13010) 672,53450

8115 1

Financování z nedočerpaných  smluvně zajištěných prostředků r. 2021 dle 

usnesení ZM č. 621 písm.d) 672,53450

45/22/c 4122 28 401

Přiznaná dotace pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje v roce 

2022 (Smlouva s KÚ OK, ÚZ 13305) 6 380,70100

4351 5336 28 401

Neinvestiční transfer pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje                           

v roce 2022 (Smlouva s KÚ OK, ÚZ 13305) 6 380,70100

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 6 380,70100 7 053,23550 672,53450 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 8 765,41865 19 331,85346 10 566,43481 0,00000

V Jeseníku 28. 2. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

8


